
項目:舞獅隊基金
107年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 4,200

107年03月 80,000 84,200

107年04月 80,000 4,200

107年05月 12,900 17,100

107年06月 28,500 45,600

107年07月 587 45,013

107年11月 24,250 20,763

107年12月 10,000 30,763

項目:活動經費
107年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 8,046

107年03月 2,000 10,046

107年05月 10,000 46

107年05月 6,540 6,586

107年06月 2,000 8,586

107年12月 9,000 17,586

項目:圖書室經費
107年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 31,209

107年05月 30,600 609

107年06月 1,600 2,209

107年08月 2,470 4,679

107年09月 900 5,579

107年12月 23,490 29,069

項目:簡黃彩鑾女士優秀獎學金
107年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 270,059

107年01月 12,000 258,059

107年06月 12,000 246,059

項目:王士彰優秀獎學金
107年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 21,200

107年01月 8,800 12,400

107年02月 10,000 22,400

107年06月 8,800 13,600

107年09月 10,000 23,600

項目:玉山圖書館設備維護費
107年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 0

107年11月 20,000 20,000

107年12月 20,000 0

項目:設備維護費

107年度平林國小校務發展基金財務報表(107年12月31日止)



107年度 收入(元) 支出(元) 結餘款

上期結轉 4,336


